
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 126 del 30 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per fornitura carburante per mezzi comunali. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno Trenta  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATA  la determinazione n. 56 del 04.02.2011, con la quale si impegnava sul cap. 9560 la 
fornitura del carburante per i mezzi comunali; 
CHE trattasi di spese controllabili periodicamente anche a posteriori ed eventualmente contestate e 
conguagliate; 
CHE si tratta di spese non fisse, ma variabili in base agli effettivi consumi e quindi prevedibili 
solamente in modo approssimativo; 
VISTO che si ritiene di dover integrare l’impegno di spesa per la fornitura del carburante per i mezzi 
comunali; 
 
 

DETERMINA 
 

1) di integrare l’impegno per il servizio di fornitura carburante per i mezzi comunali per € 
1.000,00, a favore del distributore ENI S.p.A. sul Cap. 9560; 

2) di dare atto che gli acquisti verranno effettuati con l’utilizzo della carta Multicard Routex già in 
possesso di questo Comune ed uno sconto/abbuono rispetto al prezzo alla pompa su impianti 
di distribuzione carburanti a marchio Agip in Italia di €/litro 0.072; 

3) di dare atto che i pagamenti verranno effettuati così come concordato con la ditta fornitrice; 
4) di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi 
dell’art. 151 comma 4, del TUEL. 

 

 
Il Compilatore 

(lf) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  30 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


